



5646 W Monee Manhattan Rd
 Monee, IL 60449
 (708) 534-8030
 Ashlee Tortorici - (708) 932-7566 [Cell]

Customer:		
Homewood Public Works	Contact: John Schafer	
	Proposal good for 30 days	

Quote #	031224AT
---------	----------

Part Number	Description	Unit List Price	Qty	Total List Price	List Price	Final Cost W/Discount
TP9800 - - TP9865-N0BC-00J8-0023-10 + TSM4 Speaker Microphone					\$183,085.00	\$135,482.90
TP9855N0BC-T	136-941M 4Ky Full Blk BodyOnly	\$1,979.00	35	\$69,265.00		
T03-00011-EAAA	TP9 Battery High Capacity Li-Ion 3.3Ah	\$139.00	35	\$4,865.00		
TPA-AN-051	TP97/98 Ant Tri 136-174/378-520/757-870MHz SMA Whip	\$120.00	35	\$4,200.00		
T03-00045-PCAA	TP3/TP9 Spkr Mic TSM4 3W IP68 E-button Fctn-button 3.5mm-	\$195.00	35	\$6,825.00		
TPA-CA-201	TP8/9 Belt Clip 55mm	\$12.00	70	\$840.00		
TPAS133	SFE Key - Dual Band Radio	\$500.00	35	\$17,500.00		
TPAS152	SFE Bundle - P25 Trunking PH2(94/96)	\$ 1,298.00	35	\$45,430.00		
TPAS058	AES Encryption	\$ 660.00	35	\$23,100.00		
TPAS050	*ESTIMATED DMR Key	\$316.00	35	\$11,060.00		
SRVADV-P25-TWW-3	Tait Assurance P25 3 Yr Terminal w/warranty	\$99.00	35	\$3,465.00	\$4,025.00	\$3,622.50
P25 Programming/Template Fee	* can be charged at a later date	\$100.00	35	\$3,500.00	\$3,500.00	\$3,500.00
TM9300 - - TM9355-B1BA-AAD0-0001-10 + Accessories					\$2,349.00	\$1,738.26
T02-00071-AAAA	TM93 Large Control Head Local Blk	\$219.00	3	\$657.00		
TM9300B1BA-T	TM9355 Full 25W 136-174M MUHF ExtAlm	\$523.00	3	\$1,569.00		
T02-00026-1002	Kit Mobile Cable MUHF 25W	\$41.00	3	\$123.00		
SRVADV-DMR-TWW-3	Tait Assurance DMR 3 Yr Terminal w/warranty	\$83.00	3	\$249.00	\$270.00	\$243.00

TB7300 - - TB7310-B1B0-0000-00AE-10						\$4,793.00 \$3,546.82
TB7310-B1B0-0000-A400-10	DMR Anlg 136-174M 50W AC	\$4,551.00	1	\$4,551.00		
TBAS304	SFE Key - Conventional Tier II with TDMA(73/93)	\$242.00	1	\$242.00		
Part - Item						\$8,858.00 \$6,554.92
T03-00013-AEAA	TP8/9 Charger Multi Li-Ion Wall Kit US/CAN Mains Cable	\$886.00	6	\$5,316.00		
T03-00038-0034	TP8/9 Shoulder Strap For Carry Case Heavy Duty Leather	\$40.00	35	\$1,400.00		
T03-00038-0036	TP93/94 Carry Case Heavy Duty Leather 4Key Belt Loop D-ring	\$56.00	35	\$1,960.00		
T03-00012-AEAA	Individual Charger	\$91.00	2	\$182.00		
Repeater Parts						\$2,830.00 \$2,830.00
64534/ENC, or 64536/ENC, or 64	Duplexer (depends on frequencies, estimated)	\$1,500.00	1	\$1,500.00		
02415/C (specify wall mounting)	EMR Preselector	\$645.00	1	\$645.00		
	Duplexer Cables	\$95.00	3	\$285.00		
SmartPro 1500	UPS	\$400.00	1	\$400.00		
Antenna						\$3,090.00 \$3,090.00
882-70TM	Comprod Exposed Dipole Array 3dB	\$2,200.00	1	\$2,200.00		
107-85	Clamp Set for Above Antenna	\$150.00	1	\$150.00		
LDF4-50A	Cable For Antenna 180 ft ESTIMATED	\$450.00	1	\$450.00		
Connectors	Connectors for cable	\$50.00	4	\$200.00		
Lightning Arrestor	Lightning Protection	\$90.00	1	\$90.00		
Base Station Parts						\$1,477.32 \$1,477.32
12491-T	TM9300 Desktop Power Supply Cabinet	\$55.00	3	\$165.00		
T02-00005-ACAA	TM Desktop Microphone TDMA	\$152.44	3	\$457.32		
SEC-1223	Desktop Power Supply	\$220.00	3	\$660.00		
MAGMOUNT	Magnetic Mount Antenna	\$65.00	3	\$195.00		
Antenna/Tower						\$4,900.00 \$4,900.00
Antenna Installation			1	\$4,200.00		
FCC License	Add 1 repeater Pair & Talk Around CHs - non public safety		1	\$700.00		

GPS					\$1,261.00	\$1,261.00
Donor Radio		\$1,213.00	1	\$1,213.00		
Cable		\$48.00	1	\$48.00		
				Total	\$220,438.32	\$168,246.72



5646 W Monee Manhattan Rd
Monee, IL 60449
(708) 534-8030
Ashlee Tortorici - (708) 932-7566 [Cell]